
Příloha č. 1 
ZZaaddaavvaatteell  

Povodí Odry, státní podnik 

 
Zadávací dokumentace DNS 

„Nákup osobních vozidel pro Povodí Odry, státní podnik“ 
 

  Strana 1 (celkem 2) 

 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
 

o splnění některých základních kvalifikačních předpokladů a o splnění předpokladu dle  
§ 50 odst. 1 písm. c) dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Název dynamického nákupního systému: 

„Nákup osobních vozidel pro Povodí Odry, státní podnik“ 
 (dále jen „DNS“) 

 
Zadavatel: 

 

Název:  Povodí Odry, státní podnik 

Sídlo:                      Ostrava – Moravská Ostrava, 

Varenská 49, PSČ: 70126 

Jednající: Ing. Miroslav Krajíček, generální 

ředitel 

IČ: 70890021 

DIČ:                            CZ70890021 

(dále jen „Zadavatel“)  
 

 

Dodavatel: 
 

Obchodní firma: ………………. 

Sídlo: ………………. 

IČ: ………………. 

Jednající: ………………. 

Zaps. v obchodním rejstříku vedeném … …………… soudem v …………………., oddíl ..…, vložka 

………………. 
 (uchazeč doplní své identifikační údaje)  

  
 

 

Dodavatel, který podává předběžnou nabídku za účelem zařazení do DNS 
 

p r o h l  a š  u j  e,  že:  
 

I. 

 

- že v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 

podplácení podle zvláštního právního předpisu (zákon č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník,  
ve znění pozdějších předpisů); 

- že vůči majetku dodavatele neprobíhá ani v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční 

řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto,  
že majetek dodavatele nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs 

zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle 



Příloha č. 1 
ZZaaddaavvaatteell  

Povodí Odry, státní podnik 

 
Zadávací dokumentace DNS 

„Nákup osobních vozidel pro Povodí Odry, státní podnik“ 
 

  Strana 2 (celkem 2) 

 

zvláštních právních předpisů (zákon č. 182/2006, insolvenční zákon, ve znění pozdějších 

předpisů); 

- že není v likvidaci; 

- že nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky na spotřební dani, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele; 

- že nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele; 

- že není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek. 

- že mu nebyla v posledních 3 letech ode dne podpisu tohoto prohlášení uložena pravomocně 

pokuta za umožnění výkonu nelegální práce podle zvláštního právního předpisu  
(zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů). 

 
 

II. 
 

- je ekonomicky a finančně způsobilý splnit jednotlivé veřejné zakázky zadávané v rámci 
DNS. 

 
 

 
 

V ................ dne ............2013  

 
 

 
___________________________________________ 
  podpis osoby oprávněné jednat jménem nebo za dodavatele 

 


		2012-12-14T11:19:06+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




